



Ajuntament de Badalona

Àmbit de Govern i Territori
Servei de Manteniment d'Espais Públics
Departament de Manteniment de Via Pública

ANNEX 6 Banc de preus Lot 4.

Banc de preus Assistència especialitzada a la gestió i actualització dels inventaris d'elements urbans del sòl i subsol de l'espai públic

JUSTIFICACIÓ DELS PREUS UNITARIS DEL LOT 4

Assistència especialitzada a la gestió i actualització dels inventaris d'elements urbans del sòl i subsòl de l'espai públic

Concepte	€/h	rendiment	Subtotal
Treballs de camp de verificació de l'inventari d'elements urbans			
Responsable tècnic	44,19	0,1	4,42
Consultor expert	44,19	0,5	22,10
Tècnic GIS especialista	35,05	1	35,05
mitjans auxiliars 3% s/m.o.	61,56	0,03	1,85
Total Costos directes			63,41
Desplaçaments 5% s/C.D.	63,41	0,05	3,17
Total Costos indirectes			3,17
Total P.E.M.			66,58 €/h

Treballs d'actualització i estructuració de dades cartogràfiques de fermes i paviments			
Responsable tècnic	44,19	0	0,00
Consultor expert	44,19	0,1	4,42
Tècnic GIS especialista	35,05	0,9	31,55
mitjans auxiliars 3% s/m.o.	35,96	0,03	1,08
Total Costos directes			37,04
Total P.E.M.			37,04 €/h

Treballs d'actualització i estructuració de dades i model de hidràulic de sanejament (*)			
Responsable tècnic	44,19	0,1	4,42
Consultor expert	44,19	0,3	13,26
Tècnic GIS especialista	35,05	0,6	21,03
mitjans auxiliars 3% s/m.o.	38,71	0,03	1,16
Total Costos directes			39,87
Despeses manteniment Hosting sistema	7,83	1	7,83
Total Costos indirectes			7,83
Total P.E.M.			47,70 €/h

(*) Inclòs p.p. Despeses de manteniment anual Hosting sistema

PRESSUPOST LOT 4

Assistència especialitzada a la gestió i actualització dels inventaris d'elements l'espai públic

	Pressupost base licitació			Hores
	Hores	€/hora	Total	
Treballs de camp de verificació de l'inventari d'elements urbans	50	66,58 €	3.329,07 €	50
Treballs d'actualització i estructuració de dades cartogràfiques de fermes i paviments	240	37,04 €	8.890,30 €	240
Treballs d'actualització i estructuració de dades i model de hidràulic de sanejament (*)	360	47,70 €	17.170,78 €	360

	29.390,16 €
Despeses Generals 13%	3.820,72 €
Benefici Industrial 6%	1.763,41 €
Total abans d'i.v.a.	34.974,29 €
I.V.A. 21%	7.344,60 €
Total I.V.A. inclòs	42.318,89 €

(*) Inclòs p.p. Despeses de manteniment anual Hosting sistema

2.818,60 €

7,83 €/h